



Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający Miasto Łódź - Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104 przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn. **Usługa wydruku i wysyłki korespondencji urzędowej Wydziału Finansowego UMŁ z akcji wymiarowej 2021**

Pytanie nr 29:

W związku z udzielonymi odpowiedziami chciałbym złożyć wniosek o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 24.

Czy zamawiający wymaga aby numer nadawczy znajdował się fizycznie na kopercie czy tylko na ZPO? Naniesienie numeru nadawczego na kopertę może spowodować konieczność personalizowania kopert oraz matchowania ich z wydrukiem co może znacznie utrudnić realizację usługi. Jednocześnie ponawiamy pytanie czy w przypadku jeśli Zamawiający będzie wymagał widoczności numeru nadawczego na awersowej stronie koperty to czy Wykonawca może umieścić numer nadawczy w oknie adresowym co według naszej najlepszej wiedzy jest dopuszczalne przez operatora Poczтового Poczta Polska.

Odpowiedź nr 29:

Numer nadawczy nadaje i umieszcza na kopercie i na ZPO Poczta Polska S.A. Zamawiający nie wymaga dokonania tej czynności przez Wykonawcę.

Pytanie nr 30:

Przesyłam dodatkowe pytanie w związku z odpowiedzią na pytanie nr 24:

Pytanie nr 24:

Czy nr nadawczy może znajdować się w okienku adresowym koperty czy konieczna jest koperta z dwoma oknami?

Odpowiedź nr 24:

Numer nadawczy winien znajdować się na kopercie, a nie w okienku adresowym.

Czy należy przez to rozumieć, że nr nadawczy R nie będzie nadany wcześniej z puli otrzymanej od Poczty i nadrukowany w procesie personalizacji, a koperty i zwrotne potwierdzenia odbioru będą oklejane tym numerem przez Poczotę po przekazaniu gotowych pakietów do nadania?



Odpowiedź nr 30:

Numer nadawczy nadaje i umieszcza na kopercie i na ZPO Poczta Polska S.A .
Zamawiający nie wymaga dokonania tej czynności przez Wykonawcę.

Pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.

z up. Prezydenta Miasta Łodzi
/podpis nieczytelny/
Roman CIEŚLAK
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych